Trot - Entraineurs suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2024 au 22/03/2024

Ordre de tri : Par victoires

Entraineurs

Bovay Marc-André
Ferro Loris

Herren Ursula

Pujol Renaud

Krisi Barbara

Nunes de Oliveira V.
Sonnbauer Stefan
Dersoir J.-L.-CI./FRA
Nicolet Anais
Fresneau Raphaél
Gerber-Flihmann Tanja
Laubscher Anne
Besson Philippe
Bracher Heiner
Fankhauser Theo
Garcia Loris/FRA
Dinzinger Marion/GER
Pittet Cédric

Humbert André
Aebischer René
Pletschacher Robert/GER
Woiton Petra

Monnier Sandra

Wyss Sandra

Blanc Philippe

Davet Pauline

Perrin Bernard
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Gains
totaux

29'055
15'350
17'100
10'526
17677
11'260
3'675
6'000
2'800
4'789
3'562
1'600
3'434
3244
2'138
1'950
3'463
2'152
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637
950
1'425
434
779
216
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Trot - Entraineurs suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2024 au 22/03/2024

Ordre de tri : Par victoires

Entraineurs

Schulthess Gabriela
Streuli Martin

Teixeira deAlmeidaFernand

Total:

Nombre d'entraineurs ayant un résultat
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Départs
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o

17

17

17

17

17

\4

17

i

11

Vil

o O O o

IX

o N O O

x

Gains
totaux

0
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145'921
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